per decretas vobis provincias vestris litteris intimatis . quod

ipsi lanuam et ad eius districìum cum. eorum mercibus secu

36 se conferant transeant et morentur. sicut ad terras ceteras

nostrorum fidelium amicorum volumus insuper et mandamus

ut omnes captivos lanuenses si qui capti in nostris carceribus

in decretis vobis provinciis detinentur nisi per maleficiis non

occasione guerre commissis vel debitis sint detenti . visis pre-b o

sentibus faciatis et mandatis restitui pristine libertatì . Si vero

e presenti et hora huius celebrate pacis in antea lanuenses

aliquos propter ignorantiam pacis huiusmodi per fideles nostros

capi vel in aliquo dapnifiicari contingerit; resituatis ipsis orn

nibua bonis Suis . eos faciatis absque mora qualibet liberari

Datum Rome die iovis xvm iunii IV indifìionis.

Dello jreflb regii/in fog1.. 90. a terga

'l‘.

'LXXVIII;

x

KArolus etc. universis presentes litteras inspefluris salutem

et omne bonum. Noverit universitas vestra quod inter nos ex Anm‘,

parte une et nobiles viros Guidonem Spinelli. Babil’anum- Aurie.. "76'

Lanfrancum Pignatarium et lohanne e Hugolino ambassatores.

procuratores et syndicos Potestatis capitaneorum consiliariorum

et Comunis lanue ipsorum nomine ex altera ad hoc ut pax in

ser nos et ipsos nomime ipsius comunis. habita et firmatae

‘ cax
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cax principium possit habere placet nobis. et ipsis ord inamuî.‘

etiam cosentimus. quod ad restitutionem bonorum que capiens-i

tur ab hominibus utriusque partis que propriis sumptibus arma

varunt et quibus bona inimicorum essent cxposita ocoupanda

ita quod ad nos seu diaum Comune Ianuensem bona ipse.

minime pervenire deberent . hinc per totum presentem men

sem iunii neutra precium compcllatur. Captivi autem ui ex

nunc capientur sicut et aliis sine didicultate qualibet li crenu

tur ac observentu'r et fiant promissa omnia bona fide. llli

preterea qui infra diaum terminum pacis noticiam habuerint

ad sestitutionem rerum ablatarum poftquam pacem scivetinc

compellatuh Datum Rome xvxn iunii LV indiflionis

Dal/o flejò regi/In fogl. jlch

Lxxtx

a . o . o e .

aMmscriptum est Vicario. ConSrho Comune Albe dileciis fide-lii

“26- bus suis etc. Nostra nuper serenitas intellexit quod vos infra-1

scriptas conditiones et pacta cum Astensibus pertraflatis. vide

licet quod quos omnes captivos Astenses’ quos tam in Provin

c-ia quam in Lombardia nostris carceribus includit reddetis eis
dem astensibus. quodque castra'Tretii . Barbansci . castrinovii .